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 En espérant vous retrouver nombreux sur les différentes activations,
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Geoffroy, ON6GMT et Gaël, ONL-12144

Suivez ON6GMT et ONL-12144 sur “      La route des Moulins     ”

Geoffroy, ON6GMT et son QRP, Gaël, ONL-12144 (loggeur officiel) activerons une série de 9 
moulins dans le nord de la France.

L’activité se déroulera principalement le matin, de 07h00 à 12h00.

Trois diplômes seront attribués aux participants :

 diplôme d’or : lorsque les 9 moulins seront contactés
 diplôme d’argent : lorsque minimum 1 moulin par groupe sera contacté (3 moulins 

minimum au total)
 diplôme de bronze : lorsque 3 moulins différents, quelque soit le groupe, seront contactés.

Les diplômes seront envoyés dès leur réalisation au retour de l’équipe.
Une carte QSL spéciale, avec photo du moulin prise par l’auteur, sera envoyée systématiquement.

Liste des départements visités     :

 59, département du Nord,
 62, Pas-de-Calais,
 80, département de la Somme,
 02, département de l’Aisne,
 60, département de l’Oise,
 51, département de la Marne
 08, Ardennes
 55, Meuse
 54, Meurthe-et-Moselle

Liste des groupes     :

 groupe 1 : départements 59, 62 et 80
 groupe 2 : départements 02, 60 et 51
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 groupe 3 : départements 08, 55 et 54

Date et références des activations     :

 Lundi 17 juillet, département 59, DMF 59-069, Moulin Communal Deschodt (de la 
Briarde) 

 Mardi 18 juillet, département 62, DMF 62-118, Moulin de Vieille Escalles 
 Mercredi 19 juillet, département 80, DMF 80-030, Moulin du Belcan
 Jeudi 20 juillet, département 02, DMF 02-006, Le moulin de Lucy
 Vendredi 21 juillet, département 60, DMF 60-009, Moulin de Wallu
 Samedi 22 juillet, département 51, DMF 51-003, Le vieux moulin
 Dimanche 23 juillet, département 08, DMF 08-004, Moulin de Carignan
 Lundi 24 juillet, département 55, DMF 55-104, Moulin des Roises
 Mardi 25 juillet, département 54, DMF 54-002, Moulin de Villevaux

La carte est visible en cliquant sur ce lien.

Nous seront localisable en APRS via, par exemple, Google APRS. L’indicatif sera “ ON6GMT-9 ”. 
https://aprs.fi/

Site internet : on6gmt.wordpress.com
Adresse mail :   on6gmt@gmail.com
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Seguite ON6GMT ed ONL-12144   “sulla strada dei mulini„ 

Geoffroy, ON6GMT e la sua QRP, Gaël, ONL-12144 (loggeur ufficiale) attiveremo una serie 
di 9 mulini nel nord della Francia.
 
L'attività si svolgerà soprattutto la mattina, di 07:00 a 12:00. 

Tre diplomi saranno attribuiti ai partecipanti:
• diploma d'oro: quando i 9 mulini saranno contattati
• diploma di denaro: quando minimo 1 mulino per gruppo sarà contattato (3 mulini minimi 

al totale)
• diploma di bronzo: quando 3 mulini diversi, indipendentemente dal gruppo, saranno 

contattati.

I diplomi saranno inviati fin dalla loro realizzazione al ritorno del gruppo.

Una carta QSL speciale, con fotografia del mulino presa dall'autore, sarà inviata sistematicamente.

Lista dei dipartimenti visitati : Mercredi 19 juillet, département 80, DMF 80-030, Moulin du 
Belcan

 Jeudi 20 juillet, département 02, DMF 02-006, Le moulin de Lucy
 Vendredi 21 juillet, département 60, DMF 60-009, Moulin de Wallu
 Samedi 22 juillet, département 51, DMF 51-003, Le vieux moulin
 Dimanche 23 juillet, département 08, DMF 08-004, Moulin de Carignan
 Lundi 24 juillet, département 55, DMF 55-104, Moulin des Roises

Mardi 25 juillet, département 54, DMF 54-002, Moulin de Villevaux

• 59, dipartimento del Nord, 
• 62, Pas- spostava,
• 80, dipartimento delle Somme, 
• 02, dipartimento del Aisne,
• 60, dipartimento dell'Oise, 
• 51, dipartimento della marna 
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• 08, Ardenne
• 55, Mosa 
• 54, Meurthe-et-Moselle

Lista gruppi:

• gruppo 1: dipartimenti 59,62 e 80
• gruppo 2: dipartimenti 02,60 e 51
• gruppo 3: dipartimenti 08,55 e 54

Data e riferimenti delle attivazioni:

• Lunedì 17 luglio, dipartimento 59, DMF 9-069, mulino comunale Deschodt (dello Briarde)
• martedì 18 luglio, dipartimento 62, DMF 62-118, mulino di vecchi scali
• mercoledì 19 luglio, dipartimento 80, DMF 80-030, mulino del Belcan 
• giovedì 20 luglio, dipartimento 02, DMF 02-006, il mulino di Lucy 
• Vendredi 21 luglio, dipartimento 60, DMF 60-009, mulino di Wallu 
• sabato 22 luglio, dipartimento 51, DMF 51-003, il vecchio mulino
• domenica 23 luglio, dipartimento 08, DMF 08-004, mulino di Carignan 
• lunedì 24 luglio, dipartimento 55, DMF 55-104, mulino del Roises
• martedì 25 luglio, département 54, DMF 54-002, mulino di Villevaux

La carta è visibile premendo su questo legame. https://www.google.com/maps/d/

Ci saranno localizzabili in APRS via, ad esempio, Google APRS. Il codice sarà “ON6GMT-9„.
https://aprs.fi/

Website : on6gmt.wordpress.com
E-mail adress : on6gmt@gmail.com
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Follow ON6GMT and ONL-12144 in the "Mills Road"

Geoffroy, ON6GMT and his QRP, Gaël, ONL-12144 (official loggueur), will be activating a series 
of nine mills in the north of France.

This event will be held between 07:00 and 12:00 AM.

Three diplomas will be awarded to the participants :

• Gold diploma : if nine mills are contacted
• Silver diploma : if one mill per group is contacted (minimum three mills)
• Bronze diploma : if three different mills are contacted, regardless of group

The diplomas will be awarded after return of the team.
One special QSL card wil be sent together with the mill's photo.

List of visited departments :

• 59, Nord department,
• 62, Pas-de-Calais,
• 80, department of Somme ,
• 02, department of Aisne,
• 60, department of Oise,
• 51, department of Marne,
• 08, Ardennes,
• 55, Meuse,
• 54, Meurthe-et-Moselle.

List of groups :

• group 1 : departments 59, 62 and 80.
• group 2 : department 02, 60 and 51.
• group 3 : department 08, 55 and 54.
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Dates and references of activity :

• Monday July 17, department 59, DMF 59-069, communal mill Deschodt (of the Briarde)
• Tuesday July 18, department 62, DMF 62-118, mill of Old Escalles 
• Wednesday July 19, department 80, DMF 80-030, mill of Belcan 
• Thursday July 20, department 02, DMF 02-006, mill of Lucy 
• Friday July 21, department 60, DMF 60-009, mill of Wallu 
• Saturday July 22, department 51, DMF 51-003, Old mill
• Sunday July 23, department 08, DMF 08-004, mill of Carignan
• Monday July 24, department 55, DMF 55-104, mill of Roises
• Tuesday July 25, department 54, DMF 54-002, mill of Villevaux

The map is visible here : https://www.google.com/maps/d/

We will be localizable in APRS, with Google APRS, for example. The call is "ON6GMT-9"
https://aprs.fi/

Website : on6gmt.wordpress.com
E-mail adress :on6gmt@gmail.com
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Seguid a ON6GMT y ONL-12144 por “La ruta de los Molinos”

Geoffroy, ON6GMT y su QRP, Gaël, ONL-12144 (officiel loggueur), activaremos una serie de 9
molinos en el norte de Francia.

La actividad se desarrollará principalmente por la mañana, de 7h00 a 12h00.

Se otorgarán de 3 diplomas entre los participantes :

• Diploma de oro : Al establecer contacto con los 9 molinos.
• Diploma de plata : Al establecer contacto como minimo, con un molino de cada grupo (3 

molinos como minimo en el cómputo total).
• Diploma de bronce :  Al establecer contacto con 3 molinos cualesquiera y sin importar a 

que grupo pertenezca.

Los diplomas serán enviados una vez finalizado y a la vuelta del equipo.

Una tarjeta QSL especial, con la foto del molino tomada por el autor, será enviada.

Listado de departamentos :
• 59, departamentos del Norte (département du Nord)
• 62, Paso de Calais (Pas-de-Calais)
• 80, departamentos de la Somme (Département de la Somme)
• 02, departamentos de Aisne (département de l'Aisne)
• 60, departamentos de l'Oise (département de l'Oise)
• 51, departamentos de la Marne (département de la Marne)
• 08, Las Ardenas (Ardennes)
• 55, Mosa (Meuse)
• 54, Meurthe y Mosela (Meurthe-et-Moselle)

Listados de los Grupos :

• Grupo 1 : Departamentos 59, 62 y 80
• Grupo 2 : Departamentos 02, 60 y 51
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• Grupo 3 : Departamentos 08, 55 y 54

Fecha y Referencias de las activaciones :

• Lunes 17 de Julio, departemantos 59, DMF 59-069, Moulin Communal Deshodt (de la 
Briarde)

• Martes 18 de Julio, departemantos 62, DMF 62-118, Moulin de Vieille Escalles
• Miercoles 19 de Julio, departemantos 80, DMF 80-030, Moulin du Belcan
• Jueves 20 de Julio, departemantos 02, DMF 02-006, Le moulin de Lucy
• Viernes 21 de Julio, departemantos 60, DMF 60-009, Moulin de Wallu
• Sábado 22 de Julio, departemantos 51, DMF 51-003, Le vieux moulin
• Domingo 23 de Julio, departemantos 08, DMF 08-004, Moulin de Carignan
• Lunes 24 de Julio, departemantos 55, DMF 55-104, Moulin des Roises
• Martes 25 de Julio, departemantos 54, DMF 54-002, Moulin de Villevaux

Para consultar el mapa pular sobre el siguiente enlace.

Podéis localizamos con APRS usando por ejemplo Google APRS. Siendo el indicativo “ON6GMT-
9” :   https://aprs.fi/

Website : on6gmt.wordpress.com
E-mail adress : on6gmt@gmail.com
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ON6GMT und ONL 12144 unterwegs auf der «     Mühlenstraße     »

Geoffroy, ON6GMT un sein Sohn Gaël, ONL-12144 (offizieller Logger) werden eine Reihe von 
9 Mühlen in Nordfrankreich aktivieren.

Die Mühlen werden voraussichtlich morgens zwischen 07 Uhr und 12Uhr aktif.

Drei Diplome werden an die Teilnehmer ausgeteilt, die uns per Funk erreichen :

 Goldenes Diplom : wenn alle 9 Mühlen erreicht werden.
 Silbernes Diplom : wenn mindestens eine Mühle per Gruppe erreicht wird (es gibt 3 

Gruppen).
 Bronze-Diplom : wenn mindestens 3 Mühlen erreicht werden egal in welcher Gruppe.

Die Diplome werden automatisch ausgesendet sobald die Mannschaft wieder zu Hause ankommt.
Eine spezielle QSL-Karte mit dem Bild der Mühle wird systematisch geschickt.

Liste der besuchten Départements     :

 59, département du Nord,
 62, Pas-de-Calais,
 80, département de la Somme,
 02, département de l’Aisne,
 60, département de l’Oise,
 51, département de la Marne
 08, Ardennes
 55, Meuse
 54, Meurthe-et-Moselle

Liste der Gruppen     :

 groupe 1 : départements 59, 62 und 80
 groupe 2 : départements 02, 60 und 51
 groupe 3 : départements 08, 55 und 54
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Aktivierungsdate und Referenzen der Mühlen     :

 Montag 17. Juli, département 59, DMF 59-069, Moulin Communal Deschodt (de la 
Briarde) 

 Dienstag 18. Juli, département 62, DMF 62-118, Moulin de Vieille Escalles 
 Mittwoch 19. Juli, département 80, DMF 80-030, Moulin du Belcan
 Donnerstag 20. Juli, département 02, DMF 02-006, Le Moulin de Lucy
 Freitag 21. Juli, département 60, DMF 60-0009, Moulin de Wallu
 Samstag 22. Juli, département 51, DMF 51-0003, Le vieux Moulin
 Sonntag 23. Juli, département 08, DMF 08-004, Moulin de Carignan
 Montag 24. Juli, département 55, DMF 55-104, Moulin des Roises
 Dienstag 25. Juli, département 54, DMF 54-002, Moulin de Villevaux

Hier ist eine Karte der Mühlen

Ihr könnt uns auch via APRS folgen, zum Beispiel über https://aprs.fi/ oder Google APRS.
Das Rufzeichen wird “ ON6GMT-9 ” sein.

Website : on6gmt.wordpress.com
E-Mail adress : on6gmt@gmail.com
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